
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 28 
 

24 вересня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

20  годин 00 хвилин      

                  

Про реєстрацію кандидатів в депутати до Южноукраїнської міської ради Вознесенського 

району Миколаївської області на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року від 

Миколаївської обласної організації  політичної партії “СЛУГА НАРОДУ” 

 

До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області 24 вересня 2020 року надійшли заяви Миколаївської обласної 

організації  політичної партії “СЛУГА НАРОДУ”  про реєстрацію кандидатів у 

депутати  разом з іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Южноукраїнська міська територіальна виборча 

комісія Вознесенського району Миколаївської області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11,  206, 216, 217, 218, 220, статті 

222, 223, 225, 227, 230, 236 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 

Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії №173 від 10 серпня 

2020 року, №177 та від 14 серпня 2020 року, №200 від 25 серпня 2020 року, 

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області 

  ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1. Зареєструвати кандидатами в депутати до Южноукраїнської міської 

ради  Вознесенського района Миколаївської області від Миколаївської обласної 

організації  політичної партії “СЛУГА НАРОДУ” на перших виборах депутатів 

Южноукраїнської міської ради та Южноукраїнського міського голови 25 жовтня 

2020 року згідно з додатком. 

2. Зареєструвати представником  Миколаївської обласної організації  політичної партії 

“СЛУГА НАРОДУ” у Южноукраїнській територіальній виборчій комісії 

Вознесенського району Миколаївської області з правом дорадчого голосу 

Коробкина Сергія Володимировича, 21.04.1966 р.н.. 

3. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 

Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області 

видати представнику партії та кандидатам у депутати.  

4. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської 

міської  територіальної виборчої комісії та на сайті Южноукраїнської міської ради.  

5. Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Южноукраїнської міської ради 

Вознесенського району Миколаївської області надати відповідному органу ведення 



Державного реєстру виборців для подальшого надсилання Центральній виборчій 

комісії. 

 

  Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова     

     

 Секретар Южноукраїнської 

МТВК                                                            М.М.Білоус                                                       

                                                                 М.П. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

  
 

   

                                                      

  

  

  

  

 

                                                                                         

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                          Додаток 1 до постанови №28 від 24.09.2020 року 
 

Порядко
вий 
номер 
кандидат
а в 

єдиному 
виборчо
му 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я 
(усі власні 
імена) 
по батькові 
(за наявності) 

Число, 
місяць, 
рік 
народ
ження 
(чч.мм.
ррр) 

Громадянст
во 

Освіта Посада Місце роботи Партійніс
ть 

Відомості 
про наявність 
чи 
відсутність 
судимості 

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
представницьк
ого мандату 

Номер 
територіально
го Виборчого 
округу,  до 
якого 

віднесено 
кандидата 
  

Порядковий 
номер 
кандидата у 
відповідному 
територіально

му виборчому 
списку 

1 Акуленко 
Олександр 
Анатолійович 

21.06.1
986 

України Вища Директор Комунальне 
підприємство «Критий 
Ринок 
М.Южноукраїнськ» 

Політична 
Партія 
«Слуга 
Народу» 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

Перший 
кандидат 

Перший 
Кандидат 

2 Коноплянников 
Олег 
Володимирович 

15.07.1
985 

України вища Керівник Приватне підприємство 
«Статус Люкс-строй» 

Політична 
Партія 
«Слуга 
Народу» 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

4 1 

3 Устенко 

Світлана 
Володимирівна 

02.12.1

974 
України Професій

но-
технічна 

керівник Фізична особа 

підприємець 
Політична 

Партія 
«Слуга 
Народу» 

Не має Відсутній 

представницьк
ий мандат 

3 1 

4 Онуфрієнко 
Валерій 
Васильович 

04.07.1
962 

України Вища Інженер І-ї 
категорії по 
ІТЗО та 
озброєнню 

Загін відомчої 
воєнізованої охорони 
ВП ЮУ АЕС 

Не є та не 
був 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

3 5 

5 Мороз Галина 

Петрівна 
23.05.1

966 
України вища Соціальний 

педагог. 
ДНЗ №8 «Казка» Не є та не 

була 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 

представницьк
ий мандат 

3 2 

6 Савченко 
Світлана 
 Іванівна 

09.06.1
971 

України вища методист Державний навчальний 
заклад «ЮПЛ» 

Політична 
Партія 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

4 4 



«Слуга 
Народу» 

7 Устюшенко 
Михайло 
Валерійович 

04.10.1
991 

України вища юрист Фізична особа 
підприємець 

Не є та не 
був 
членом 

жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

2 1 

8 Сабанюк Анна 
Вікторівна 

12.12.1
983 

України Професій
но-
технічна 

Фізична 
особа 
підприємець 

Фізична особа 
підприємець 

Не є та не 
була 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

2 4 

9 Миронюк 
Олександр 
Степанович 

15.11.1
984 

України вища директор ТОВ «Геліос-2012ЮК» Не є та не 
був 
членом 
жодної 

партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

2 2 

10 Деменко Андрій 

Олександрович 
01.04.1

988 
України вища водій ВП ЮУ АЕС АТГ Не є та не 

був 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 

представницьк
ий мандат 

4 6 

11 Цуркан 
Валентина 
Григорівна 

25.06.1
963 

України вища директор Станція юних техніків 
управління освіти 
Южноукраїнської 
міської ради 

Не є та не 
була 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

1 2 

12 Добронос 
Наталя 

Миколаївна 

20.06.1
974 

України вища Педагог 
органі 

організатор 

ЗОШ №3 міста 
Южноукраїнськ 

Не є та не 
була 

членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк

ий мандат 

4 3 



13 Малихін 
Володимир 

Сергійович 

10.09.1
995 

України вища Тимчасово не 
працює 

  Не є та не 
був 

членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк

ий мандат 

3 3 

14 Бистровський 
Олександр 
Сергійович 

09.11.1
989 

України вища інженер ВП ЮУ АЕС Не є та не 
був 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

4 5 

15 Пономарьов 
Сергій 
Володимирович 

19.06.1
973 

України вища Начальник 
зміни ЕЦ 

ВП ЮУ АЕС ЕЦ Не є та не 
був 
членом 

жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

1 6 

16 Кольчак 
Олександр 
Миколайович 

24.03.1
979 

України вища Заступник 
міського 
голови з 
питань 
діяльності 
виконавчих 
органі влади 

Виконавчий комітет 
Южноукраїнської 
міської ради 

Не є та не 
був 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

4 2 

17 Свищ Андрій 
Вікторович 

26.07.1
985 

України вища Начальник 
виробничого 

бюро 

ВП «Атоменергомаш» 
ДП «НАЕК 

«Енергоатом» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк

ий мандат 

3 4 

18 Фурса Анастасія 
Русланівна 

14.07.1
996 

України Базова 
Вища 

Декретна 
відпустка по 
догляду за 
дитиною до 
3-х років 

У декретій відпустці Не є та не 
була 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

2 6 

19 Паламарчук 
Лідія 

Володимирівна 

30.04.1
959 

України вища Заступник 
директора з 

економіки та 
фінансів 

КП «Служба 
комунального 

господарства» 

Не є та не 
була 

членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк

ий мандат 

2 5 



20 Димов 
Володимир 

Євгенович 

05.11.1
976 

України вища економіст ВП ЮУ АЕС ККСС 
«Олімп» 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк

ий мандат 

1 5 

21 Павлів 
Олександр 
Зіновійович 

15.04.1
972 

України вища Головний 
механік 

ТОВ 
«Спецатоменергомонта
ж» 

Не є та не 
був 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

2 7 

22 Костюк 
Михайло 
Іванович 

21.11.1
956 

України вища Інспектор з 
охорони 
праці 

Комунальне 
підприємство «Служба 
Комунального 

Господарства» 

Не є та не 
був 
членом 

жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

3 6 

23 Тимошенко 
Костянтин 
Миколайович 

09.09.1
984 

України вища Заступник 
військового 
командира з 
територіальн
ої оборони 

Южноукраїнський 
міський військовий 
комісаріат 

Не є та не 
був 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

1 8 

24 Сегеда Олена 
Олексіївна 

18.10.1
978 

України Професій
но-
технічна 

Заступник 
завідувача з 
господарської 
частини 

ДНЗ №8 «Казка» Не є та не 
була 
членом 
жодної 

партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

2 8 

25 Злоба Таїсія 
Валентинівна 

11.03.1
983 

України Повна 
вища 

електромехан
ік 

ВП ЮУ АЕС Не є та не 
була 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

1 7 

26 Федорова 
Альона 
Станіславівна 

14.10.1
981 

України вища Провідний 
інспектор 

Южноукраїнський МВ 
ДВС 

Не є та не 
була 
членом 
жодної 

партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

3 7 



27 Федоренко 
Марина 

Олександрівна 

06.06.1
968 

України Професій
но-

технічна 

медпрацівник Філія 
«Южноукраїнська 

ДЕД» ДП 
«Миколаївський 
облавтодор» ВАТ 
«ДАК» «Автомобільні 
дороги України» 

Не є та не 
була 

членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк

ий мандат 

1 3 

28 Онищенко 
Сергій 
Олександрович 

16.11.1
982 

України середня Завідував 
фермою 

ПП «АП 
«Благодатненський 
птахопром» 

Не є та не 
був 
членом 
жодної 

партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

1 1 

29 Бірюков Юрій 

Анатолійович 
04.06.1

964 
України вища Директор ПП «Укрбудсервіс і 

Ко» 
Не є та не 

був 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 

представницьк
ий мандат 

2 3 

30 Немченко 
Микола 
Миколайович 

06.12.1
986 

України вища Начальник 
відділу 
військового 
обліку і 
бронювання 

сержантів та 
солдатів 
запасу 

Южноукраїнський 
міський військовий 
комісаріат 

Не є та не 
був 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

2 9 

31 Тімашков Юрій 
Юрійович 

18.02.1
991 

України вища Тренер-
викладач з 
сумо 

Комунальний заклад 
«Южноукраїнська 
дитячо-юнацька 
спортивна школа» 

Не є та не 
був 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

4 8 

32 Ковальчук 
Оксана 
Анатоліївна 

06.01.1
977 

України вища директор ТОВ «Ремстрой – 
Груп» 

Не є та не 
була 
членом 

жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий мандат 

4 9 



33 Кондаков 
Костянтин 

Олегович 

19.06.1
990 

України Професій
но- 
технічна 

слюсар ВП ЮУ АЕС ЦВКГ та 
ТМ 

Не є та не 
був 

членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
 представниць

кий 
 мандат 

3 8 

34 Пузирьова 
Ганна Андріївна 

22.03.1
985 

України вища директор ТОВ «ТИТАН» Не є та не 
була 
членом 
жодної 
партії 

Не має Відсутній 
представницьк
ий 
 мандат 

4 7 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                                                         М.М.Білоус 


